

Dohoda o narovnání č. 2 ke smlouvě o dílo č. 457/2020

Revitalizace centra města Kopřivnice III

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Město Kopřivnice
Sídlo:	Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
IČO:	00298077
DIČ:	CZ00298077
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Bc. Adam Hanus, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo:	U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO:	281 69 522
DIČ:	CZ28169522
Právní forma:	akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soud v Praze, oddíl B, vložka 12459
Zastoupen:	Františkem Vaculíkem, předsedou představenstva Ludkem Kostkou, členem představenstva Ivanem Havlem, členem představenstva Ing. Vilémem Tvrdíkem, členem představenstva
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 16. 12. 2020 smlouvu o dílo č. 457/2020 (dále také jen „**smlouva**“).
- 1.2 Smluvní strany se dohodly, že ke smlouvě uzavřou tuto dohodu o narovnání č. 2 („**dohoda**“).

2. PŘEDMĚT DOHODY

- 2.1 V rámci provádění díla dle smlouvy došlo k potřebě neprovedení některých prací, které byly předmětem díla dle smlouvy (méněpráce), a provedení prací, které nebyly předmětem díla dle smlouvy (vícepráce), o nichž smluvní strany neuzavřely zejména z důvodu nedosažení dohody ohledně dopadů těchto změn do termínů provádění díla a na vyčíslení nákladů na provedení těchto prací do dne předání a převzetí díla objednatelům písemný dodatek. Jelikož mezi smluvními stranami nebyla sporná dohoda na tom, že méněpráce a vícepráce mají být provedeny a v jakém rozsahu, ale na podmínkách jejich provedení, čase pro jejich provedení a jejich vlivu na závazné smluvní termíny dle čl. 4.1. smlouvy (ve znění dodatku č. 6 ke smlouvě), byly na základě domluvy smluvních stran vícepráce a méněpráce před dokončením díla, příp. v době po jeho dokončení, provedeny a o podmínkách dále jednáno. Smluvní strany následně dosáhly dohody i na finančních podmínkách provedení těchto víceprací a méněprací, které byly doposud sporné, proto nyní uzavírají tuto dohodu, jejímž předmětem je komplexní věcné a finanční vypořádání níže popsanych méněprací a víceprací, které byly provedeny bez předchozího potvrzení písemným dodatkem, s výjimkou dopadů těchto změn (víceprací a méněprací) do smluvních termínů pro dokončení a předání díla dle čl. 4.1. smlouvy (ve znění dodatku č. 6 ke smlouvě- etapa A, SO 902 a etapa B), které zůstávají mezi stranami nadále sporné. Jedná se o následující práce:

Změna č. 143 – Zpevněné plochy – aktualizace množství žulových kostek a VF dlažby

V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), upravuje objednatel stavební práce následovně. Dochází k navýšení množství žulových kostek a velkoformátové dlažby na základě skutečného zaměření geodetem. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, nejedná se o změnu podstatnou.

Změna č. 146 – Část elektroinstalace – žlaby

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. Nebude provedeno 6 původně zamýšlených žlabů s rozměrem 500/100 mm. Namísto toho jsou provedeny 2 žlaby do šířky 125 mm a 5 žlabů do šířky 250 mm. Změna je provedena z prostorových důvodů. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, nejedná se o změnu podstatnou.

Změna č. 151 – SO 905 Mobiliář - odpočet směrovky ukazatele

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravuje objednatel stavební práce následovně. V rámci dodávky orientačního systému se nevyužil 1 ks směrovky ukazatele. Došlo ke grafickému návrhu směrovek ukazatele orientačního systému. Dle původního rozpočtu se 1 ks nevyužil a tudíž nezabudoval. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, nejedná se o změnu podstatnou.

Hodnota neprovedených prací (po odečtení méněprací od víceprací) činí celkem 186 206,20 Kč bez DPH, tj. 225 309,50 Kč včetně DPH.

Celková cena neprovedených prací, tj. méněprací, činí:

Cena méněprací bez DPH:	5 504,44 Kč
Výše DPH:	1 155,93 Kč
Cena méněprací s DPH:	6 660,37 Kč

Celková cena dodatečných prací, tj. víceprací, činí:

Cena vícepráce bez DPH:	191 710,64 Kč
Výše DPH:	40 259,23Kč
Cena vícepráce s DPH:	231 969,87Kč

2.2 Odpočty nevyčerpaných či nedočerpaných položek

S ohledem na povinnost zadavatele jednat při nakládání s veřejnými prostředky s péčí rádlného hospodáře jsou v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ vypořádávány neprovedené stavební práce, a to snížením celkové ceny díla o nevyčerpané či nedočerpané položky, které byly součástí položkového rozpočtu dle smlouvy. Konkrétní hodnoty odpočtů jsou uvedeny v příloze č. 2 této dohody o narovnání. Jedná se pouze o méněpráce, přičemž všechny zůstatkové položky jsou oceněny na základě jejich skutečného čerpání dle konkrétních potřeb, které nebyly či nemohly být přesně vyčísleny před samotnou realizací stavebních prací.

Jedná se o změnu, která by neumožnila účast jiných dodavatelů, ani by neovlivnila výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídaly této změně, jelikož se jedná pouze o snížení množství jednotek některých položek v závislosti na skutečné potřebě zjištěné během realizace stavebních prací, přičemž charakter a náročnost odečítaných stavebních prací nemá zásadní ani významný vliv na použité materiály či pracovní kapacity s ohledem na celkový objem stavebních prací. Zároveň se nejedná o změnu, která by měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele, neboť se jedná pouze o méněpráce. Změna nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky, naopak se jedná o snížení rozsahu. Z toho důvodu se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ. Jedná se o následující položky:

SO 001 Vedlejší rozpočtové náklady – nevyčerpané nebo nedočerpané položky u stavebního objektu se týkají především recyklačního dvora, který měl být vybudován na pozemcích objednatele pro potřeby recyklace stavebního materiálu vytěženého v rámci stavby revitalizace centra. Zhotovitel se rozhodl provádět recyklaci jiným způsobem, a to mobilním drtičem, který byl přistaven vždy po nashromáždění potřebného objemu materiálu, který podrtil a drtič byl následně zpět odvezen. K drcení docházelo v nepravidelných časových intervalech. Další zbylé položky z rozpočtu jsou nevýznamné položky, o jejichž nerealizaci rozhodl objednatel v průběhu stavebních prací.

SO 001 Příprava území – jedná se o položky spojené s přípravou území. Položky byly čerpány na základě skutečnosti. Nerealizace položek nebo menší výměra čerpání vychází ze skutečnosti nebo z rozhodnutí objednatele tyto práce v průběhu stavebních prací nerealizovat. Převážně se jedná o položky bouracích prací a položky s těmito související, mezi nimiž je např. zahrnuta nerealizovaná část demolice nefunkčního podzemního teplovodního kanálu, jehož prostorovou a výškovou polohu nebylo možné podle dostupné PD jednoznačně identifikovat. Tím, že byl kanál ve své hlavní trase uložen ve větších hloubkách, nedocházelo nakonec ke kolizi se stavbou centra. Z těchto důvodů pozbyla nutnost jeho demolice v rozsahu předepsaném projektovou dokumentací. Tato skutečnost byla zjištěna až během provádění stavby.

SO 002 Odstranění zatrubnění Kopřivničky – jedná se o položku související s odvozem vybourané suti čerpanou podle skutečnosti.

SO 003 Odstranění mostu pod parkovištěm – jedná se o položky spojené s odstraněním mostu čerpané podle skutečnosti.

SO 004 Odstranění fontány – jedná se o položky poplatků za uložení betonů a železobetonů na skládce, které nebyly účtovány z toho důvodu, že vybourané betony byly recyklovány a znovu použity do stavby centra.

SO 101 Místní komunikace a parkoviště; 101 a – část komunikace – jedná se o zůstatkové položky na základě geodetického zaměření dokončené stavby a skutečného provedení, ověřeného fyzickou kontrolou dokončené stavby. Jejich obsahem je také položka nákup materiálu do aktivní zóny, kdy byl projektantem

stanoven vyšší objem nakupovaného materiálu než byla skutečná potřeba a s ohledem na získané množství zrecyklovaného materiálu během realizace stavby.

SO 101 Místní komunikace a parkoviště; 101 b – část kontejnerové stání – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečného zaměření dokončené stavby a provedené fyzické kontroly.

SO 101 Místní komunikace a parkoviště; 101 c – dopravní značení – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti ověřené fyzickou kontrolou dokončené stavby.

SO 102 Zpevněné plochy – jedná se o zůstatkové položky na základě geodetického zaměření dokončené stavby a skutečného provedení, ověřeného fyzickou kontrolou v průběhu stavby a po jejím dokončení, a dále skutečností, které vyplynuly v průběhu realizace na základě rozhodnutí objednatele nebo autorského dozoru. Obsahem je také položka nákup materiálu do aktivní zóny, kdy byl projektantem stanoven vyšší objem nakupovaného materiálu než byla skutečná potřeba a také s ohledem na získané množství zrecyklovaného materiálu během realizace stavby.

SO 201 Zatrubnění Kopřivničky – jedná se o zůstatkové položky na základě fyzické kontroly prováděné v průběhu stavby a po jejím dokončení a dále skutečností, které vyplynuly v průběhu realizace na základě rozhodnutí objednatele, TDS, případně autorského dozoru.

SO 301 Odvodnění parkoviště – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 302 Odvodnění zpevněných ploch – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 304 Přípojka kanalizace k fontáně – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 351 Přeložka vodovodu – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 352 Přípojka vodovodu k fontáně – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 353 Přípojka vodovodu k závlahovému systému – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 361 Závlahový systém – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 451 Veřejné osvětlení – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla a dále skutečností, které vyplynuly v průběhu realizace na základě rozhodnutí autorského dozoru.

SO 471 Ozvučení náměstí – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 801 Vegetační a sadové úpravy – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 901 Přístřešek – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla. Např. položka poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce, která nebyla realizována, neboť stavební odpad (zemina a kamení) byl bezplatně uložen na mezideponii objednatele. Dále se jedná o položky spojené s realizací betonové podlahy pod přístřeškem SO 901, které byly duplicitně obsaženy také ve stavebním objektu SO 102 ve výměře vodorovných konstrukcí.

SO 901_1 - Část elektroinstalace – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 902 Prosklený pavilon – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla. Obsahem je např. položka poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce, která nebyla realizována, neboť stavební odpad (zemina a kamení) byl bezplatně uložen na mezideponii objednatele. Dále se jedná o položky z oddílu Vzduchotechnika, která nebyla v pavilonu realizována podle PDPS, jelikož větrání objektu bylo řešeno jiným způsobem – viz ZL 91.

SO 902_1 - Prosklený pavilon – dešťová kanalizace – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti, které vyplynuly v průběhu realizace díla na základě rozhodnutí autorského dozoru. Obsahem je např. položka poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce, která nebyla realizována, neboť stavební odpad (zemina a kamení) byl bezplatně uložen na mezideponii objednatele. Dále se jedná o nerealizaci kanalizačního sběrače podél proskleného pavilonu, do kterého bylo navrženo zaústění potrubí z jednotlivých revizních dílů liniového žlabu. Potrubí z revizních dílů bylo napojeno přímo do nové kanalizační větve DN 250, která byla vybudována před proskleným pavilonem.

SO 902_2 - Prosklený pavilon – část elektroinstalace – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti, které vyplynuly v průběhu realizace díla na základě rozhodnutí autorského dozoru. Obsahem jsou položky spojené s nerealizací hromosvodu na střeše proskleného pavilonu.

SO 904_1 Fontána – stavební část – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

SO 905 Mobiliář – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti zjištěné v průběhu realizace díla.

Dodatek č. 5 – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti.

Dodatek č. 7 – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti.

Dodatek č. 8 – jedná se o zůstatkové položky týkající se skokového navýšení, které nebyly dočerpány s vazbou na zůstatkové položky základního rozpočtu stavby.

Dodatek č. 9 – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti.

Dodatek č. 10 – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti.

Dohoda o narovnání – jedná se o zůstatkové položky na základě skutečnosti.

V odst. 6.1. smlouvy bylo stanoveno, že faktury budou vystavovány na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací. Zůstatková (nedofakturovaná) částka, která zahrnuje výše uvedené nevyčerpané či nedočerpané položky, činí: 7 438 513,79 Kč bez DPH, tj. 9 000 601,70 Kč vč. DPH.

- 2.3 Smluvní strany dále prohlašují, že stále nedošlo k dohodě na tom, jaký vliv měly vícepráce a méněpráce popsané v čl. 2.1. Dohody o narovnání č. 1 ze dne 4. 3. 2024 a čl. 2.1 této dohody na nejzazší termíny dokončení jednotlivých ucelených, samostatně funkčních částí díla dle čl. 4.1. smlouvy (ve znění dodatku č. 6 ke smlouvě).

3. NAROVNÁNÍ

- 3.1. S ohledem na skutečnost, že dosud nebyly změny v rozsahu díla uskutečněné během realizace díla mezi objednatelem a zhotovitelem finančně vypořádány, uzavírají smluvní strany v souladu s ustanovením § 1903 a násl. občanského zákoníku tuto dohodu o narovnání.
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že narovnávají vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze skutečností uvedených v čl. 2 této dohody, s výjimkou vlivu těchto víceprací a méněprací popsaných v čl. 2.1. Dohody o narovnání č. 1 ze dne 4. 3. 2024 a čl. 2.1. této dohody na nejzazší termíny dokončení jednotlivých ucelených, samostatně funkčních částí díla dle čl. 4.1. smlouvy (ve znění dodatku č. 6 ke smlouvě).
- 3.3. Smluvní strany konstatují, že při zohlednění méněprací, víceprací a nevyčerpaných položek dle čl. 2 této dohody dochází uzavřením této dohody ke změně celkové ceny díla dle čl. 5.1. smlouvy, ve znění dodatků č. 1–10 ke smlouvě a dohod o narovnání č. 1-2, na částku:

Cena bez DPH: 108 740 550,16 Kč

DPH 21 %: 22 835 515,53 Kč

Cena s DPH: 131 576 065,69 Kč

- 3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato dohoda se dotýká pouze práv a povinností vyplývajících z neprovedených prací, které byly předmětem díla dle smlouvy (méněpráce), a z provedených prací, které nebyly předmětem díla dle smlouvy (víceprací), a dále nevyčerpaných položek, které jsou uvedeny a popsány v čl. 2 této dohody, a to včetně jakýchkoliv nároků z titulu bezdůvodného obohacení či náhrady škody či jiné újmy, s výjimkou otázky vlivu víceprací a méněprací na nejzazší termíny dokončení díla dle čl. 4.1. smlouvy (ve znění dodatku č. 6 ke smlouvě), jak je popsáno v čl. 2.3. této dohody, a že nabytím účinnosti této dohody považují veškerá tato práva a povinnosti, jak jsou v této dohodě uvedena, za zcela vypořádaná.
- 3.5. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že tato dohoda se nijak nedotýká ostatních práv a povinností, které dále dle smlouvy trvají (zejména záruční práva objednatele), případně práv a povinností vyplývajících z dalších

neprovedených prací, které byly předmětem díla dle smlouvy (méněpráce), a z provedených prací, které nebyly předmětem díla dle smlouvy (víceprací), které nejsou výslovně vymezeny v čl. 2 této dohody, a dále práv a povinností, které vyplývají z jiných závazkových vztahů mezi stranami.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Dohoda se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této dohody platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 4.2. Dohoda o narovnání je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.
- 4.3. Smluvní strany si tuto dohodu přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená v této dohodě o narovnání jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.
- 4.4. Dohoda o narovnání nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
- 4.5. Tuto dohodu o narovnání schválila Rada města Kopřivnice dne 29.4.2025 svým usnesením č. 1913/55/RM/2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 143, 146, 151

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet se zbylými, nevyčerpanými položkami

V Kopřivnici 07.05.2025

V Kolíně 14.05.2025

Za objednatele
Bc. Adam Hanus, starosta

Za zhotovitele
František Vaculík, předseda
představenstva

Za zhotovitele
Ivan Havel, člen představenstva

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 102 Zpevněné plochy - aktualizace množství žulových kostek a VF dlažby

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO102/ZL143

Číslo změny stavby:

143

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

Počet paré:

Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Aktualizace množství žulových kostek a velkoformátové dlažby na základě skutečného zaměření geodetem.

Odůvodnění změny:

Narovnání množství na základě skutečně zaměřených ploch geodetem. Porovnání výměry z PDPS a všech změnových listů se skutečným zaměřením ploch.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: **bez vlivu**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		187 797,34	0%	187 797,34

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy - aktualizace množství žulových kostek a VF dlažby

PČ	Typ	Kód		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							187 797,34	
Vícepráce							187 797,34	
1_143	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	148,720	523,90	77 914,34	SoD / SO 102 / pol.č.95
P			Plocha z geodetického zaměření = 1838,55 m2. Odsouhlaseno podle konečného soupisu prací pro SO 101a, SO 101b, SO 102 celkem					
VV			1838,55-(923,93+597,90+22,85+70 +45,15+30)		148,720			
2_143	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	148,720	626,87	93 227,92	SoD / SO 102 / pol.č.192
3_143	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	5,650	444,16	2 509,49	SoD / SO 102 / pol.č.94
P			Původní množství dle PD = 68 m2 Plocha z geodetického zaměření = 73,65 m2					
VV			73,65-68		5,650			
4_143	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	5,650	1 271,90	7 186,22	SoD / SO 102 / pol.č.191
5_143	M	593R1	Velkoformátová betonová dlažba 800x800x160	kus	9,324	746,39	6 959,37	SoD / SO 102
P			Původní množství dle PD = 4370,496 kusů Množství dle skutečnosti, přepočteno na kusy, vzorec dle PD (2488,69m2*1,56*1,03) = 3998,82 kusů		3 998,820			
P			Dlažba předána objednateli na dodělání plochy kolem KD		381,000			
VV			3998,82-4370,496+381		9,324			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 901 - Přístřešek

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

SO901/ZL146

Číslo změny stavby:

146

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Skutečný stav namontovaných elektro žlabů

Odůvodnění změny:

Při montáži elektroinstalace bylo nutné použít žlaby menší dimenze.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: **není**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-4 132,78	0,00%	3 913,30	0%	-219,48

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 901_1 - Část elektroinstalace

PČ	typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-219,48	
Méněpráce							-4 132,78	
12	K	210020312R00	Žlab kabelový s přísluš., 500/100 mm bez víka	m	-6,000	688,80	-4 132,78	SoD / SO 901_1 / pol.č.12
	P		původní položka 6m, skutečnost 2,3 m					
Vícepráce							3 913,30	
1_146	P	741910414	Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka	m	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2023 01
2_146		34575495	žlab kabelový pozinkovaný 100x250	m	5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01 - sleva

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 905 Mobiliář - odpočet směrovky ukazatele

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

SO905/ZL151

Číslo změny stavby:

151

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

Počet paré:

Příjemce :

3 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

V rámci dodávky orientačního systému se nevyužil 1 ks směrovky ukazatele.

Odůvodnění změny:

Dle instrukcí od Objednatele došlo ke grafickému návrhu směrovek ukazatele orientačního systému. Dle původního rozpočtu se 1 ks nevyužil a tudíž nezapadl.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: **bez vlivu**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-1 371,66			0%	-1 371,66

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Richard Průša	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice III

Objekt:

SO 905 - mobiliář

PČ	Typ	Kód		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 371,66	
Méněpráce							-1 371,66	
13	M	40445418R	značka celohliníková nereflexní vč.popisu	kus	-1,000	1 371,66	-1 371,66	SOD

EKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170009

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

7 438 513,79

9 000 601,68

SO 000	Vedlejší rozpočtové náklady	475 032,48	574 789,30
SO 001	Příprava území	1 431 421,69	1 732 020,24
SO 002	Odstranění zatrubnění Kopřivničky	3 083,24	3 730,72
SO 003	Odstranění mostu pod parkovištěm	33 758,11	40 847,31
SO 004	Odstranění fontány	49 019,17	59 313,20
SO 101	Místní komunikace a parkoviště	866 887,49	1 048 933,86
101a	část komunikace	849 098,67	1 027 409,39
101b	část kontejnerové stání	1 053,87	1 275,18
101c	část dopravní značení	16 734,95	20 249,29
SO 102	Zpevněné plochy	1 564 476,06	1 893 016,03
SO 201	Zatrubnění Kopřivničky	893 008,31	1 080 540,06
SO 301	Odvodnění parkoviště	98 233,66	118 862,73
SO 302	Odvodnění zpevněných ploch	102 263,36	123 738,67
SO 304	Přípojka kanalizace k fontáně	10 740,27	12 995,73
SO 351	Přeložka vodovodu	51 014,80	61 727,91
SO 352	Přípojka vodovodu k fontáně	30 084,50	36 402,25
SO 353	Přípojka vodovodu k závlahovému systému	31 800,87	38 479,05
SO 361	Závlahový systém	4 304,16	5 208,03
SO 451	Veřejné osvětlení	714 325,13	864 333,41
SO 471	Ozvučení náměstí	46 815,26	56 646,46
SO 472	Slaboproudé rozvody	1,75	2,12

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
SO 801	Vegetační a sadové úpravy	21 352,02	25 835,94
SO 901	Přístřešek	319 512,63	386 610,28
SO 901	Přístřešek	318 652,16	385 569,11
SO901_1	Část elektroinstalace	860,47	1 041,17
SO 902	Prosklený pavilón	338 481,47	409 562,58
SO 902	Prosklený pavilón	306 828,79	371 262,84
SO 902_1	Prosklený pavilon - dešťová kanalizace	16 185,87	19 584,90
SO 902_2	Část elektroinstalace	15 466,81	18 714,84
SO 903	Pergola		
SO 904	Fontána	14 020,41	16 964,70
SO 904	Fontána		
SO 904_1	Stavební část	14 020,41	16 964,70
SO 905	Mobiliář	13 817,58	16 719,27
Dodatek č.3		-20 615,60	-24 944,88
Dodatek č.5		37 281,29	45 110,36
Dodatek č.7		7 585,20	9 178,09
Dodatek č.8		264 176,18	319 653,18
Dodatek č.9		7 318,66	8 855,58
Dodatek č.10		946,77	1 145,59
Dodatek č.11 DoN		28 366,87	34 323,92



NÁKLADY DODAVATELŮ ZE ZMĚNOVÝCH LISTŮ S OBJEDNATELEM

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice III
Objekt: DODATEK Č.3

Místo:
Zadavatel: Město Kopřivnice
DOD.Č.3

Datum:
Projektant: Dopravoprojekt
Ostrava a.s.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
-20 615,60

Náklady soupisu celkem

ZL č.25						
S:	SO 102	Základ pro sochu Emila Zátopka			Celkem za ZL 25: -20 615,60	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						-20 615,60
10	313321814.R	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 25/30 - bílý beton nejsvětějšího odstínu s použitím bílého cementu a bílého pigmentu, povrch betonu v pohledové kvalitě dle TP ČBS 03 třída PB3	m3	-1,000	20 615,60	-20 615,60

DODATEK Č.5

37 281,29

ZL č.57 - Žulové kostky pokládka do betonu							37 370,72
Vícepráce							37 370,72
1 67	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	51,760	722,00	37 370,72	

ZL č.67 - nátěr obvodových ocel. K-ci podia pro školy							18 900,00
Vícepráce							18 900,00
			"podium pro školy" 50,6m obvodových profilů		#REF!		
3_67		317941123R.3	Oprava ukotvení ocelových profilů - fakturace na základě skutečného počtu nutných oprav kotvení - celkem 110 ks	ks	108,000	175,00	18 900,00
			sever 17ks, východ (18+12+12)ks, jih 9ks, západ (12+12+18) ks				

ZL č.59 - Pásky pódia pro sezení										109,83
Méněpráce										109,83
66	M	13010976	ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t	0,000	27 456,88				109,83

ZL č.69 - Zídka u papírnickví							24 000,72
Méněpráce							-24 000,72
1	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,001	7 980,55	7,98
55n		311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	-5,730	4 190,00	-24 008,70

ZL č.69 - Židka u papírnictví							4 901,46
Vícepráce							4 901,46
HSV 783		Práce a dodávky HSV Dokončovací práce - nátěry					
41_69	783	783424201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	20,338	107,00	2 176,17
42_69	783	783447101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	20,338	134,00	2 725,29

7 585,20

ZL 87 - Zazdění otvorů v teplovodu SO 003 + zalití betonem					7 585,20
Vícepráce					7 585,20
1 87	279113143	Základová zeď tl. 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,160	1 470,00
	Výpočet ploch	2,1*1,8+2,1*1,6+1,5*1,2		8,940	

DODATEK Č.8

264 176,18

SKOKOVÉ NAVÝSENÍ						264 176,18
		SO 101a - část komunikace				23 669,342
15	K	211531111 Výplň odvodňovacích Zeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	30,600		
		pouze materiálová složka dle URS	m3	0,000	237,98	0,00
43	M	69311226 geotextilie netkaná PES 150 g/m2	m2		6,00	
			m2	50,002	1,40	70,00
22	K	564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	17,76	0,00
23	K	564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,222	22,21	4,94
24	K	565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2		56,28	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	198,589	24,00	4 766,14
27	K	577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2		91,47	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	8,850	19,45	172,13
35	M	58380002 obrubník kamenný přímý, žula 32x24	m	64,000	210,00	13 440,00
40	K	935114112R Štěrbínový žlab s nerezovou štěrbínou se základem	m	0,000	1 056,20	0,00
43	M	69311226 geotextilie netkaná PES 150 g/m2	m2		6,00	
			m2	50,002	1,40	70,00
52	K	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	3,422	13,32	45,57
53	K	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	13,32	0,00
54	K	577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		21,23	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	167,650	14,52	2 434,28
55	K	573211109 Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	206,570	1,94	400,75
56	K	573191111 Postřík infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	m2			
		pouze materiálová složka dle URS	m2	1 231,570	0,34	418,73
57	M	58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	17,100	108,00	1 846,80
		SO 102 - Zpevněné plochy				180 628,868
26	M	58331200 štěrkopísek netříděný záspyový materiál	t		45,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	0,000	54,00	0,00
33	M	69311088R filtrační geotextilie netkaná	m2		1,00	
		cena dle URS pro kód položky 69311088	m2	0,000	5,30	0,00
38	M	69311083R separační geotextilie	m2		6,00	
		cena dle URS pro kód položky 69311083	m2	120,000	18,50	2 220,00
48	K	275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t		19 350,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	1,118	18 378,70	20 550,00
49	K	275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari	t		18 340,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	0,000	18 645,89	0,00
53	K	279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t		19 350,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	0,571	18 367,60	10 487,90
59	K	311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t		19 350,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	0,000	18 441,77	0,00
64	K	313361821 Výztuž obkladových zdí betonářskou ocelí 10 505	t		19 350,00	
		pouze materiálová složka dle URS	t	0,102	18 441,77	1 881,06
66	M	13010976 ocel profilová HE-B 160 jakost 11 375	t		46 043,12	
		cena dle URS	t	2,756	16 900,00	46 576,40
67	M	13010972 ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375	t		46 245,01	
		cena dle URS	t	0,000	17 400,00	0,00
68	M	13010528 úhevník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 120x80x8mm	t		43 732,73	
		cena dle URS	t	0,000	15 100,00	0,00
79	K	564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2		45,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	5,520	18,15	100,19
80	K	564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2		45,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	23,750	24,20	574,75
81	K	564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2		83,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	8,89	0,00
82	K	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2		83,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	13,32	0,00
83	K	564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2		89,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	17,76	0,00
91	M	593R1 Velkoformátová betonová dlažba 800x800x160	kus			
		Dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl 160mm přírodní	m2	0,000	543,00	0,00
93	M	593R3 Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80	kus			
		Dlažba velkoformátová betonová plochy 0,51-1m2 tl 80mm přírodní	m2	89,997	211,00	18 989,36
99	M	59245016 dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní	m2	45,898	96,00	4 406,21
100	M	59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	89,710	149,00	13 366,79
111	M	553R1 Ocelové ochranné zábradlí v. 1,1m	m	6,800	2 384,89	16 217,25
112	M	553R2 Ocelové schodišťové zábradlí v. 0,9m	m	0,000	1 987,25	0,00
121	M	59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm	m	27,200	91,00	2 475,20
123	M	59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	104,000	33,00	3 432,00
125	M	59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	23,800	19,00	452,20
133	K	919726124 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2		1,00	
		pouze materiálová složka dle URS	m2	33,240	23,60	784,46
136	M	59227006R žlab odvodňovací polymerbetonový DN100 se štěrbínovým nástavcem v. 150mm, š. 10mm	m	12,000	1 200,64	14 407,66
155	M	116163150 lak asfaltový penetrační	t	0,035	2 300,00	80,50
157	M	11163152 lak asfaltový izolační	t	0,081	65 900,00	5 337,90
159	M	62855002 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo lemnostný minerálním posypem na horním povrchu	m2	0,000	14,00	0,00
161	M	28323111 fólie PE hydroizolační (objemová hmotnost 950 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 1,0 mm	m2	25,400	44,10	1 120,32
163	M	28376010 deska řasádní polystyrenová soklová tl 20mm	m2	0,040	37,50	1,50
168	M	61198142 terasový hranol exotická dřevina 45x70	m		80,00	
		cena dle URS	m	0,000	27,00	0,00
169	M	605R3 terasový hranol exotická dřevina 42x170mm	m	0,000	248,17	0,00
170	M	605R4 terasový hranol exotická dřevina 52x70mm	m	0,000	74,84	0,00
172	M	61198132 terasový profil MASSARANDUBA - jemná drážka 21x145 (140)	m2		1 110,00	
		cena dle URS	m2	0,000	410,00	0,00
173	M	605R1 Poklop z tropického dřeva	m2	0,600	1 427,53	856,52
176	M	14550122 profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x2mm	t		53 441,39	
		cena dle URS	t	0,043	24 900,00	1 075,68
178	M	14550136 profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm	t		52 610,08	
		cena dle URS	t	0,010	24 700,00	247,00

185	M	61198133	terasový profil MASSARANDUBA - hrubá drážka 25x145	m2		1 238,05	
			cena dle URS	m2	15,228	670,00	10 202,76
191	M	58381008	kostka dlažební žula velká 15/17	m2	0,000	120,00	0,00
192	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	44,308	108,00	4 785,26
			SO 301 - Odvodnění parkoviště				0,000
29	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karl	t		18 340,00	
			pouze materiálová složka dle URS	t	0,000	18 645,89	0,00
30	M	4221534701R	nerezový vřetový ventil 4,3 /s	kus	0,000	30 724,19	0,00
34	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3		45,00	
			pouze materiálová složka dle URS	m3	0,000	98,32	0,00
35	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2		83,00	
			pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	13,32	0,00
36	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklatu tl 100 mm	m2		10,00	
			pouze materiálová složka dle URS	m2	0,000	16,55	0,00
			SO 302 - Odvodnění zpevněných ploch				4 566,020
29	M	4221534701R	nerezový vřetový ventil 16,3 /s	kus	0,000	26 724,19	0,00
31	M	42221470R	Nerezové vřetenové šoupátko DN 250	kus	0,000	7 755,29	0,00
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3		45,00	
			pouze materiálová složka dle URS	m3	0,000	98,32	0,00
38	M	28615001001R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 mm SN12	m	0,000	217,33	0,00
40	M	28615007001R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 mm SN12	m	10,680	427,53	4 566,02
41	M	28615033R	trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 mm SN16	m	0,000	534,38	0,00
48	M	28617405R	odbočka sedlová kanalizace PP žebrované DN 250/150	kus	0,000	990,54	0,00
			SO 441 - Rozvody NN				0,000
25	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		2,97	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		5,16	
		34111030	CYKY 3x1,5mm2 z URSu	m		4,30	0,00
26	K	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		4,75	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		8,76	
		34111036	CYKY 3x2,5mm2 z URSu	m	0,000	7,40	0,00
27	K	210810007RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		7,21	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		14,06	
		34111042	CYKY 3x4mm2 z URSu	m	0,000	11,50	0,00
28	K	210810016RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		7,45	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		14,56	
		34111094	CYKY 5x2,5mm2 z URSu	m	0,000	12,30	0,00
29	K	210810017RT3	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil, 4 až 25 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m		29,44	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		55,79	
		34113034	CYKY 5x10mm2 z URSu	m	0,000	93,20	0,00
30	K	210810014RT3	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 16-25 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x25 mm2	m		57,30	
			pouze materiálová složka dle RTS	m		152,48	
		34111610	CYKY 4x25mm2 z URSu	m	0,000	158,00	0,00
31	K	210810014RT4	Kabel CYKY-m 750 V 4 žily, 35 mm2, volně uložený, včetně dodávky kabelu 4x35 mm2	m		79,72	
		34111620	CYKY 4x35mm2 z URSu	m	0,000	221,00	0,00
66	K	460510021RT3	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 40mm	m	0,000	1,93	0,00
66	K	460510021RT4	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 63mm	m	0,000	2,58	0,00
78	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m		86,66	
			pouze materiálová složka dle RTS	m	0,000	29,90	0,00
79	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m		12,34	
			pouze materiálová složka dle RTS	m	0,000	24,91	0,00
80	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražený a připojený, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus		603,58	
			pouze materiálová složka dle RTS	kus	0,000	425,77	0,00
			SO 451 - Veřejné osvětlení				921,677
	O	M21	Elektromontáže				
12	K	210192102R01	Rozvodnice pro veřejné osvětlení - hlavní, kompletní bez řídícího systému	kus	0,000	19 915,85	0,00
13	K	210192102R02	Rozvodnice pro veřejné, osvětlení - hlavní, řídící systém	kus	0,000	135 084,16	0,00
14	K	210192102R03	Rozvodnice pro veřejné osvětlení - dovybavení, stávajícího	kus	0,000	857,00	0,00
16	K	210202015R02	Svítlidlo typ B, včetně příslušenství	kus	1,000	488,34	488,34
17	K	210202015R03	Svítlidlo typ C, včetně příslušenství	kus	0,000	6,44	0,00
18	K	210202015R04	Svítlidlo typ D	kus	0,000	825,35	0,00
19	K	210202015R21	Příslušenství ke svítlidlu, typ D1	kus	0,000	148,17	0,00
20	K	210202015R22	Příslušenství ke svítlidlu, typ D2	kus	0,000	75,13	0,00
21	K	210202015R23	Příslušenství ke svítlidlu, typ D3	kus	0,000	229,78	0,00
22	K	210202015R05	Svítlidlo typ E	kus	0,000	1 277,89	0,00
23	K	210202015R24	Příslušenství ke svítlidlu, typ E1	kus	0,000	148,17	0,00
24	K	210202015R25	Příslušenství ke svítlidlu, typ E2	kus	0,000	75,13	0,00
25	K	210202015R26	Příslušenství ke svítlidlu, typ E3	kus	0,000	229,78	0,00
26	K	210202015R06	Svítlidlo typ F	kus	0,000	1 063,24	0,00
27	K	210202015R27	Příslušenství ke svítlidlu, typ F1	kus	0,000	148,17	0,00
28	K	210202015R28	Příslušenství ke svítlidlu, typ F2	kus	0,000	75,13	0,00
29	K	210202015R29	Příslušenství ke svítlidlu, typ F3	kus	0,000	229,78	0,00
30	K	210202015R07	Svítlidlo typ G	kus	0,080	1 063,24	85,06
31	K	210202015R30	Příslušenství ke svítlidlu, typ G1	kus	0,000	109,51	0,00
32	K	210202015R31	Příslušenství ke svítlidlu, typ G2	kus	0,000	109,51	0,00
33	K	210202015R32	Příslušenství ke svítlidlu, typ G3	kus	0,000	75,13	0,00
34	K	210202015R32.1	Příslušenství ke svítlidlu, typ G4	kus	0,000	229,78	0,00
35	K	210202015R08	Svítlidlo typ H	kus	0,000	1 284,18	0,00
36	K	210202015R33	Příslušenství ke svítlidlu, typ H1	kus	0,000	148,17	0,00
37	K	210202015R34	Příslušenství ke svítlidlu, typ H2	kus	0,000	75,13	0,00
38	K	210202015R35	Příslušenství ke svítlidlu, typ H3	kus	0,000	229,78	0,00
39	K	210202015R09	Svítlidlo typ I	kus	0,000	722,13	0,00
40	K	210202015R36	Příslušenství ke svítlidlu, typ I1	kus	0,000	81,88	0,00
41	K	210202015R37	Příslušenství ke svítlidlu, typ I2	kus	0,000	69,21	0,00
42	K	210202015R38	Příslušenství ke svítlidlu, typ I3	kus	0,000	229,78	0,00
43	K	210202015R10	Svítlidlo typ J	kus	0,067	472,47	31,66
44	K	210202015R39	Příslušenství ke svítlidlu, typ J1	kus	0,000	33,74	0,00
45	K	210202015R40	Příslušenství ke svítlidlu, typ J2	kus	0,000	229,78	0,00
46	K	210202015R11	Svítlidlo typ K	kus	0,500	372,72	186,36
47	K	210202015R41	Příslušenství ke svítlidlu, typ K1	kus	2,000	22,16	44,31
48	K	210202015R42	Příslušenství ke svítlidlu, typ K2	kus	0,000	229,78	0,00
49	K	210202015R12	Svítlidlo typ L	kus	0,000	3 100,72	0,00
50	K	210202015R13	Svítlidlo typ M1	kus	0,000	1 459,71	0,00
51	K	210202015R14	Svítlidlo typ M2	kus	0,000	1 134,55	0,00
63	K	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,000	83,79	83,79
65	K	210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	0,000	175,95	0,00
67	K	210120001R00	Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A	kus	1,000	2,16	2,16
69	K	210802109RT1	Šňůra CSM 3 x 1,50 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CSM 3Cx1,5	m		3,70	
			pouze materiálová složka dle RTS	m	0,000	9,64	0,00

70	K	210810001RT1	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		2,33	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m		3,98	
		34111005	CYKY 2x1,5mm2 z URSu	m	0,000	4,30	0,00
71	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		2,97	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m		5,73	
		34111030	CYKY 3x1,5mm2 z URSu	m	0,000	4,30	0,00
72	K	210810006RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m		4,75	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m		9,83	
		34111036	CYKY 3x2,5mm2 z URSu	m	0,000	7,40	0,00
73	K	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m		17,62	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m		38,52	
		34111100	CYKY 5x6mm2 z URSu	m	0,000	29,10	0,00
74	K	210810054RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m		37,66	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m		117,10	
		34111030	CYKY 4x16mm2 z URSu	m	0,000	61,00	0,00
78	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m		86,66	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m	0,000	29,90	0,00
79	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m		12,34	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	m	0,000	24,91	0,00
80	K	210220361RT1	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm	kus		603,58	
			<i>pouze materiálová složka dle RTS</i>	kus	0,000	425,77	0,00
98	K	460510021RT3	Kabelový propust z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 40mm	m	0,000	1,93	0,00
99	K	460510021RT4	Kabelový propust z plast.trub, DN do 10,5cm, včetně dodávky trub PE 63mm	m	0,000	2,58	0,00
			SO 901 - Přístřešek				2 715,476
17	K	273313811	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3		105,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m3	0,000	365,15	0,00
18	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3		105,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m3	0,850	364,89	310,16
21	K	273362021	Výztuž základů desk ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t		18 340,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,129	18 645,89	2 405,32
22	K	274321711	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 35/45	m3		90,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m3	0,000	601,29	0,00
25	K	31113152	Nadzákladové zdi z tváric ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2		255,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m2	0,000	129,37	0,00
29	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t		19 350,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 441,77	0,00
30	K	311361821.1	Výztuž nadzákladových zdí, základů a stropů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t		19 350,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS (kód 311361821)</i>	t	0,000	18 441,77	0,00
38	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t		19 350,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 645,25	0,00
44	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t		18 340,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 645,89	0,00
			SO 902 - Prosklený pavilón				51 674,794
11	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3		105,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m3	0,000	364,89	0,00
14	K	273362021	Výztuž základů desk ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t		18 340,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 645,89	0,00
15	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3		105,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m3	0,000	364,89	0,00
29	K	411361821.R	Výztuž základů, zdí a stropů betonářskou ocelí 10 505	t		19 350,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 187,83	0,00
30	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových	t		19 350,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 645,89	0,00
36	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t		18 340,00	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	t	0,000	18 645,89	0,00
43	K	93501.R	O1 - Litvinový nerezový šterbinový odvodňovací žlab včetně šterbinového nástavce-dodávka a montáž včetně napojení a včetně potrubí a komponentů - viz výpis ostatních prvků	m	17,500	250,57	4 385,04
74	K	721233219.R	O4 - Sférický vpusť nerezová pro vegetační střechy svislý odtok DN 75 včetně ochranného koše pro vegetační střechy, perforované obruby a hydroizolačního profilu - dodávka a montáž včetně napojení na potrubí a komponentů - viz výpis ostatních prvků a detail	kus	0,000	3 862,09	0,00
101	K	764255403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z nerezového plechu celoplošně lepené rš 250 mm	m		259,47	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m	65,000	137,87	8 961,55
102	K	764256447	Oplechování parapetů z nerezového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 670 mm	m		455,63	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m	65,000	358,53	23 304,45
103	K	764258424	Oplechování fims a ozdobných prvků z nerezového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 330 mm	m		225,75	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	m	65,000	175,27	11 392,55
104	K	764356425	Lemování ventilačních nástavců z nerezového plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech z krytinou skládanou mimo prežizovou nebo z plechu, průměru přes 200 do 300 mm	kus		1 357,15	
			<i>pouze materiálová složka dle URS</i>	kus	3,000	888,26	2 664,78
106	K	7672201.R	W1 - sestava fixních oken 27008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	669 510,78	420,86
107	K	7672202.R	W2 - sestava fixních oken 27008/2960 mm se zdvižně posuvným křídlem a otevíravými dveřmi, s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	679 842,73	420,86
108	K	7672203.R	W3 - sestava fixních oken 4008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	99 186,78	124,70
109	K	7679901.R	Z01 - dodávka a montáž patky pro uložení sloupů včetně povrchové úpravy - viz výpis zámečnických výrobků	kg	0,000	69,24	0,00
112	K	7679904.R	Z04 - dodávka a montáž konstrukce atiky včetně povrchové úpravy - viz výpis zámečnických výrobků	kg	0,000	187,49	0,00
113	K	7679908.R	Podkladní vrstva - skladba S02 - Střecha - hliníkové profily Jakl 40x20x3 mm kotvené do ŽB desky, podložené pryžovými podložkami tl.2mm - kladen musí umožňovat příčné provětrávání střechy - viz v.č.D.1.1.03	m2	0,000	406,21	0,00
114	K	7679909.R	Spádová vrstva - skladba S02 - Střecha - hliníkové profily Jakl 40x0x35 mm kotvené do podkladních profilů, různé výškové profily slouží k vytvoření spádu střešní roviny - viz v.č.D.1.1.03	m2	0,000	731,18	0,00
			SO 904 - Fontána				0,000
12		00001	Podružný elektrorozvaděč technologie RM1 v provedení jako sestava plastových rozvodnic na omítku, krytí IP55	kus	0,000	13 000,00	0,00
13		MF2222712	Fr.menic 1,5kW, Uvst=3x400V, Uvyst=3x400V, IP20, fr=0,2-400Hz	kus	0,000	1 090,00	0,00
16		FX3U-32MR/ES	Rídící systém, napájení 230V, 16xDI, 16xDO relé 2A	kus	0,000	6 000,00	0,00
38		atyp.plast 01	PP Jednoplášťová dvoustupová strojná technologie, vnitřní rozměry 3,5x2,3x2,0m, 2x vstupní komínky 600x600mm, PP integrovaná retenční nádrž se staticky zajištěnou příčkou, rozměry 1,2x2,3x2,0mm, objem 5,52m3 vč. těsněných průstupů, hliníkového žebříku	kus	0,000	5 000,00	0,00
43		atyp.nerez R01	Nerezový žlab trysek OKRUH A, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3000mm, 2x gravitační odtok DN100, 4x tlakový přívod G1", nerezová odfátelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	0,000	5 590,00	0,00
44		atyp.nerez R02	Nerezový žlab trysek OKRUH B, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3900mm, 2x gravitační odtok DN100, 5x tlakový přívod G1", nerezová odfátelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	0,000	7 270,00	0,00
45		atyp.nerez R03	Nerezový žlab trysek OKRUH C, šířka 220mm, výška 250mm, délka 4800mm, 2x gravitační odtok DN100, 6x tlakový přívod G1", nerezová odfátelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	0,000	8 950,00	0,00
46		atyp.nerez R04	Nerezový žlab trysek OKRUH D, šířka 220mm, výška 250mm, délka 3000mm, 2x gravitační odtok DN100, 4x tlakový přívod G1", nerezová odfátelná krycí mřížka, vč. kotvení	kus	0,000	5 590,00	0,00
47		atyp.nerez R05	Nerezový odtokový šterbinový žlab OKRUH A, šířka 150mm, výška 190mm, délka 6700mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	0,000	14 330,00	0,00

48	atyp.nerez R06	Nerezový odtokový štěrbinový žlab OKRUH B, šířka 150mm, výška 190mm, délka 7600mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	0,000	16 340,00	0,00
49	atyp.nerez R07	Nerezový odtokový štěrbinový žlab OKRUH C, šířka 150mm, výška 190mm, délka 8500mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	0,000	7 970,00	0,00
50	atyp.nerez R08	Nerezový odtokový štěrbinový žlab OKRUH D, šířka 150mm, výška 190mm, délka 6700mm, 2x gravitační odtok DN100, 2x nerezová revizní šachtička 200x100mm, vč. kotvení	kus	0,000	10 530,00	0,00
51	570521	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU A s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW, Q=19m3/h při 8mvs, 400V	kus	0,000	2 000,00	0,00
52	570621	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU B s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 1,00kW, Q=20m3/h při 8mvs, 400V	kus	0,000	2 000,00	0,00
53	570241	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU C s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN65/DN65, výkon 1,30kW, Q=22m3/h při 10mvs, 400V	kus	0,000	1 993,00	0,00
54	570521.1	Odstředivé plastové čerpadlo OKRUHU D s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,75kW, Q=19m3/h při 8mvs, 400V	kus	0,000	1 998,00	0,00
55	570418	Odstředivé plastové čerpadlo filtrace s integrovaným zachycovačem nečistot, připojení DN50/DN40, výkon 0,45 kW, Q=12m3/h při 8 mvs, 230V	kus	0,000	1 410,00	0,00
56	15782	Pískový plastový filtr s bočním připojením 1 1/2", vnitřní průměr D500, průtok 9m3/h	kus	0,000	1 993,00	0,00
59	1214	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	0,000	4 872,00	0,00
59	1214	Automatická dávkovací stanice- měření a udržování pH a koncentrace chloru	kus	0,000	4 872,00	0,00

DODATEK Č.9

7 318,66

ZL č.42 Změna technologie provádění litého betonu								7 318,66
132	919131311	Vyztužení dilatačních spár - filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev v CB krytu	m	12,000	166,56			1 998,66
2_42	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm polyuretanem	m	40,000	133,00			5 320,00

946,77

ZL č.137 - Doplnění přídlažby k obrubníkům SO 101							
1_137	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	1,155	612,00	937,86	
VV	Výkaz výměr	dvogřádek z kostky kolem obrubníku: 128,8 m, šířka 0,22 m = 28,336 m2 dvogřádek z kostky kolem štěrbinových žlabů: 90,26 m, š. 0,22 m = 19,86 m2 jednořádek z kostky, ohraničení mezi žlaby - 10,9 m, š. 0,11 m = 1,155 m2					
P	P	Položka dle ÚRS, kladení do láže z betonu prostého jako u pol.č. 117 a 6. 118					
ZL č.106 - změna zavětrování ocel. Nosníku pódia pro sezení							8,91
Méněpráce							8,91
44	K	274321117	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 25/30	m3	0,000	3 563,34	8,91
VV	Výměra	0,15*0,2*(11,12+13,93)+0,3*0,2*12					
P	Papís položky	zabetonování uložení ocelových profilů dle původního řešení					

Dohoda o narovnání DODATEK Č.11

28 366,87

ZL 136 - DOPLNĚNÍ ODVODNOVACÍCH ZLABŮ SO 904 V LITÝCH BETONECH							24 168,00
Vícepráce							24 168,00
1_136		136_IČK_R01	Nadstavení odvodňovacích žlabů z ohýbaného nerezového plechu včetně montáže	kus	2,000	12 084,00	24 168,00
	R	rozklad položky	materiál - tabule z nerezového plechu AISI 304L (2x1000x2000mm), montážní silikon v tubě, kotouče k vyřezání drážky			6 800,00	
	R	rozklad položky	práce - příprava nerezového žlabu (rozměření, vyřezání, ohnutí), vyřezání a vysekání drážky v betonu, osazení žlabu			3 800,00	
	R	rozklad položky	marže			1 484,00	
ZL 140 - těsnění poklopu SO 901							3 442,54
Vícepráce							3 442,54
1_140	K	140_IČK_R01	Těsnění poklopu, nerezový úhelník s těsněním, přichycený šrouby do betonu	ks	0,500	6 885,07	3 442,54
ZL 141 - kontejnerové stání - komaxit							482,33
Vícepráce							482,33
4_141	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	1,000	301,83	301,83
5_141	M	553422520R	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 1800/48 mm	kus	1,000	180,51	180,51
ZL 144 - Drenáž od ul. Lidická k výtoku Kopřivničky							274,00
8_144	K	91 IČK R21	Mřížka proti ucpání, včetně osazení a opracování	ks	0,500	548,00	274,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							475 032,48
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				475 032,48
D		VRN3	Zařízení staveniště				431 982,66
35	K	032002000R	Vybavení třídícího a recyklačního dvora	kompl.	0,800	332 522,74	266 018,19
33	K	032503000R	Třídící a recyklační dvůr	kompl.	0,600	130 633,93	78 380,36
16	K	034103000	Oplocení staveniště	kompl.	0,035	296 895,30	10 391,34
34	K	034103000R	Oplocení třídícího a recyklačního dvora	kompl.	0,400	59 379,06	23 751,62
36	K	039002000R	Zrušení třídícího a recyklačního dvora	kompl.	1,000	23 751,62	23 751,62
21	K	R008	Publicita - pamětní deska	kompl.	1,000	29 689,53	29 689,53
D		VRN4	Inženýrská činnost			0	43 049,82
22	K	04190300R	Geotechnický dozor	kompl.	0,600	59 379,06	35 627,44
25	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kompl.	0,250	29 689,53	7 422,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice

Objekt:

SO 001 - Příprava území

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 431 421,69
D HSV Práce a dodávky HSV							1 410 758,10
D 1 Zemní práce							226 482,01
3	K	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1 209,390	17,81	21 543,73
4	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	356,27	5 344,12
6	K	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	4,000	712,55	2 850,19
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	296,90	4 453,43
8	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	593,79	2 375,16
9	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,600	50,80	640,05
17	K	113202111	Vytřhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,150	48,47	346,55
20	K	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	646,700	57,44	37 145,30
21	M	583R	zemina vhodná, zásyp po demolici teplovodu	t	697,965	118,76	82 889,01
23	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	29,69	445,34
25	K	162301406	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	166,26	665,05
26	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	15,000	296,90	4 453,43
28	K	162301416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	593,79	2 375,16
29	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	19,000	89,07	1 692,30
30	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	53,000	14,25	755,08
31	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	734,339	46,32	34 012,94
32	K	171102112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhlých mimo aktivní zónu	m3	471,700	50,71	23 921,56
35	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	573,61	573,61
D 2 Zakládání							0 687,48
39	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	8,100	44,56	360,90
40	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí do 6 kg/m2	t	0,011	29 689,53	326,58
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0 1 166 607,67
43	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	265,797	4 289,54	1 140 146,45
44	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	14,000	122,20	1 710,79
45	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	2,000	48,79	97,59
46	K	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	2,000	61,02	122,03
51	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	353,000	69,49	24 530,81
D 997 Přesun sutě							0 16 980,94
56	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	679,960	1,19	806,08
62	K	997R	Recyklace stavebního odpadu	t	227,000	71,25	16 174,86
D PSV PSV							0 20 663,59
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							0 20 663,59
60	K	733120839	Demontáž potrubí ocelového hladkého D 219	m	17,600	118,87	2 092,17
61	K	73312R	Vrácení potrubí ocelového hladkého D 219 do kovošrotu	kg	15 665,700	1,19	18 571,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice

Objekt:

SO 002 - Odstranění zatrubnění Kopřivničky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 083,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 083,24
D	997		Přesun sutě			0	3 083,24
8	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 600,826	1,19	3 083,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 003 - Odstranění mostu pod parkovištěm

Místo:

Datum:

7. 8. 2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							33 758,11
D		HSV	Práce a dodávky HSV				33 758,11
D		1	Zemní práce				5 363,33
4	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	128,000	41,90	5 363,33
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	17 611,07
11	K	9167300_R	Upevňovací konstrukce - ocelový stojan - dodávka, montáž, demontáž	kus	1,000	11 875,81	11 875,81
12	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	72,620	78,98	5 735,26
D		997	Přesun sutě			0	10 783,71
20	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	211,198	46,32	9 782,22
21	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	844,792	1,19	1 001,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020
 Objekt: **SO 004 - Odstranění fontány**
 Místo:
 Zadavatel: Město Kopřivnice
 Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum:
 Projektant: Dopravoprojekt
 Ostrava a.s.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 019,17
D		HSV	Práce a dodávky HSV				49 019,17
D		1	Zemní práce				3 452,80
31	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	7,100	486,31	3 452,80
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	1 213,18
12	K	969011121R	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	35,000	34,66	1 213,18
D		997	Přesun sutě			0	44 353,19
15	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	122,480	237,52	29 090,99
16	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	63,120	237,52	14 992,03
30	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,455	593,79	270,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020
Objekt: SO 101 - Místní komunikace a parkoviště
Soupis: 101a - část komunikace

Místo: Datum: 26.08.2020
Zadavatel: Město Kopřivnice Projektant: Dopravoprojekt
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 849 098,67

D HSV Práce a dodávky HSV 849 098,67

D 1 Zemní práce 628 620,68

1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	214,440	48,05	10 303,58
2	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	12,000	26,35	316,24
3	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	473,620	47,96	22 717,11
4	M	583R	materiál do aktivní zóny	t	2 330,890	213,76	498 261,81
6	K	122201409	Příplatek za lepidlost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	306,810	17,21	5 278,74
42	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	688,060	70,07	48 211,94
11	K	171102111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně	m3	473,620	85,63	40 554,92
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	214,440	13,88	2 976,34

D 2 Zakládání 1 621,90

19	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	49,998	19,38	968,81
43	M	69311226	geotextilie netkaná PES 150 g/m2	m2	50,002	13,06	653,09

D 5 Komunikace pozemní 93 574,44

52	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3,422	155,46	531,90
23	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	0,222	250,35	55,63
24	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	61,088	390,72	23 868,08
56	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 094,070	46,32	50 674,88
55	K	573211109	Postřik živický spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	69,070	17,81	1 230,39
54	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,150	289,77	8 736,62
27	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	8,850	408,53	3 615,49
47	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	8,000	607,68	4 861,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 281,65

34	K	916241113	Osazení obrubniku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,000	280,62	17 959,92
35	M	58380002	obrubnik kamenný přímý, žula 32x24	m	60,000	1 781,37	106 882,31
36	M	58380420	obrubnik kamenný obloukový, žula, r=1+3 m 32x24	m	0,000	2 755,19	0,00
37	M	58380430	obrubnik kamenný obloukový, žula, r=3+5 m 32x24	m	0,000	2 565,18	0,00
38	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	5,000	87,88	439,42
39	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl do 100 mm	m	0,000	97,02	0,00
40	K	935114112R	Štěrbinový žlab s nerezovou štěrbinou se základem	m	0,000	2 018,89	0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	0,000	11,88	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace a parkoviště

Soupis:

101b - část kontejnerové stání

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 053,87
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 053,87
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 053,87
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	208,96	626,88
34	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,000	142,33	426,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 101 - Místní komunikace a parkoviště

Soupis:

101c - část dopravní značení

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 734,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 734,95
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	16 734,95
22	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	12,000	785,35	9 424,15
23	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	12,000	609,23	7 310,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 564 476,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 507 301,53
D	1		Zemní práce				649 321,00
11	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	18,000	856,24	15 412,39
12	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	9,500	118,87	1 129,30
13	K	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	59,000	223,63	13 193,94
14	K	151101113	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	59,000	109,74	6 474,42
19	M	58344197R	<i>materiál vhodný do aktivní zóny</i>	t	2 563,193	237,52	608 799,96
29	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	22,000	46,88	1 031,45
30	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	3,131	1 047,44	3 279,54
D	2		Zakládání				65 713,25
35	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	14,000	171,60	2 402,42
36	K	212752312	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože otevřený výkop	m	10,000	386,61	3 866,14
37	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	120,000	19,38	2 325,23
38	M	69311083R	<i>separační geotextilie</i>	m2	120,000	49,66	5 959,73
45	K	274354111	<i>Bednění základových pasů - zřízení</i>	m2	35,196	593,79	20 899,05
46	K	274354211	<i>Bednění základových pasů - odstranění</i>	m2	35,200	54,10	1 904,39
47	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	7,840	3 512,87	27 540,90
48	K	275361821	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	29 689,53	7,83
54	K	27R	Ocelové oko tl. 20mm pro patku pro provizorní pódium	m	13,600	59,38	807,56
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				34 894,41
65	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	2,756	8 731,69	24 060,17
67	M	13010972	<i>ocel profilová HE-B 120 jakost 11 375</i>	t	0,001	27 254,99	27,25
69	K	334R	Zkosení hrany betonové konstrukce květináče	m	18,200	593,79	10 806,99
D	4		Vodorovné konstrukce				47 032,82
72	K	435R	Montáž schodišťových stupňů do bet.lože	kus	11,000	831,31	9 144,38
73	M	5937R1	<i>Betonový schodišťový stupeň 160/850/1000 C25/30 XF2</i>	kus	11,000	3 443,99	37 883,84
78	K	458501111	<i>Výplňové klíny za opěrou z kameniva těžného hutněného po vrstvách</i>	m3	0,000	1 150,77	4,60
D	5		Komunikace pozemní				388 654,32
88	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	26,300	1 365,72	35 918,39
89	K	581141216	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 250 mm	m2	19,590	1 160,86	22 741,26
90	K	5849211R	Osazení velkoformátové dlažby 0,8x0,8m do lože z kameniva těžného tl 50 m	m2	359,520	356,27	128 087,76
93	M	593R3	<i>Velkoformátová betonová dlažba 800x800x80</i>	kus	201,210	526,25	105 886,49
95	K	591211111	<i>Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm</i>	m2	0,000	523,90	1,05
97	K	593235121R	Vrstva z pryže tl 30 mm	m2	6,400	1 221,43	7 817,12
98	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,580	331,10	20 057,79
99	M	59245016	<i>dlažba skladebná betonová 10x10x6 cm přírodní</i>	m2	45,898	298,79	13 714,05
100	M	59245006	<i>dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i>	m2	89,710	519,86	46 636,69
101	M	59245R	<i>dlažba s vodící drážkou pro nevidomé</i>	m2	15,450	463,34	7 158,53
102	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	0,810	368,44	298,44
103	M	59248005R	<i>dlažba skladebná betonová 30x30x8cm přírodní</i>	m2	0,834	403,78	336,75
D	8		Trubní vedení				49 058,98
109	K	895170201	Drenážní šachta z PP šachtové dno DN 400 usazovací prostor 35 l	kus	18,000	2 725,50	49 058,98
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				272 626,72
117	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	207,876	108,02	22 453,80
118	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 048,100	139,30	145 999,80
119	M	5838012R	<i>kostka dlažební žula drobná štípaná 6/8</i>	t	4,393	2 523,61	11 086,22
124	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	231,000	208,96	48 269,70
125	M	59217017	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm</i>	m	238,000	142,33	33 874,87
128	K	919111114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	20,000	148,38	2 967,69
129	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	20,000	83,08	1 661,56
132	K	919131311	Vyztužení dilatačních spár - filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev v CB krytu	m	15,000	166,56	2 498,33
133	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	12,000	95,90	1 150,78
134	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	13,000	204,92	2 663,97
D	997		Přesun sutě				0,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
150	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,004	8,48	0,03
D PSV Práce a dodávky PSV							57 174,53
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							7 513,47
154	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	60,460	21,31	1 288,23
155	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,011	50 775,03	555,40
156	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	70,000	23,32	1 632,50
157	M	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,040	46 535,37	1 847,41
161	M	28323111	folie PE hydroizolační (ojemová hmotnost 950 kg/m3), š. 1,4 m, tl. 1,0 mm	m2	22,644	96,41	2 189,93
D 713 Izolace tepelné							12 036,47
162	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	28,280	159,49	4 510,51
163	M	28376010	deska fasádní polystyrénová soklová tl 20mm	m2	0,040	60,76	2,43
164	M	28376366	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 50mm	m2	29,000	259,43	7 523,53
D 767 Konstrukce zámečnické							353,90
178	M	14550136	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x2mm	t	0,010	35 389,92	353,90
D M Práce a dodávky M							37 270,69
179	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	66,000	356,27	23 514,11
180	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	482,000	16,75	8 075,49
181	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýh	m	20,000	43,81	876,21
182	M	34571358R	chránička pùlená	m	20,000	240,24	4 804,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 201 - Zatrubnění Kopřivničky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							893 008,31
D	HSV	Práce a dodávky HSV					893 008,31
D	1	Zemní práce					164 169,96
86	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	474,600	29,26	13 886,51
87	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	237,300	34,42	8 168,10
92	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvámic od malty	m3	101,302	486,31	49 264,21
2	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	82,000	101,42	8 316,15
7	K	131201109	Příplatek za lepidlost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	-0,003	19,28	-0,06
90	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	128,726	46,32	5 962,30
26	K	11315111_R	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců - včetně odvozu na sklad	m2	220,540	356,27	78 572,75
D	2	Zakládání					365 587,87
31	K	274311124	Základové pasy, prahy, vence a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	29,373	2 856,73	83 910,75
33	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	130,112	941,81	122 540,59
34	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	130,112	54,10	7 039,33
35	K	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	0,004	3 512,87	14,05
37	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	220,540	95,80	21 128,57
38	M	5938100_R	panel silniční 300x120x21,5 cm - pronájem, včetně dovozu na místo uložení	m2	220,540	593,79	130 954,58
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					9 556,72
51	K	348171111_R	Osazení mostního ocelového zábradlí přes patní desky	m	2,000	621,82	1 243,65
52	M	553912_R	Zábradlí mostní ocelové se svislou výplní s patními deskami	m	2,000	4 156,53	8 313,07
D	4	Vodorovné konstrukce					9 178,87
59	K	452311161	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	2,100	3 280,69	6 889,46
60	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,300	363,40	2 289,41
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					204 314,53
65	K	91138111_R	Svodidlo betonové délky 4 m - osazení, pronájem, demontáž	m	35,100	2 968,95	104 210,25
66	K	91411211_R	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	4,000	593,79	2 375,16
71	M	55241021	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, s ventilací	kus	0,250	6 218,17	1 554,54
93	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	835,750	115,08	96 174,58
D	997	Přesun sutě					140 200,36
89	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 912,942	1,19	3 453,24
95	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	575,738	237,52	136 747,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 301 - Odvodnění parkoviště

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							98 233,66
D		HSV	Práce a dodávky HSV				98 233,66
D	1		Zemní práce				63 937,38
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	60,61	969,70
4	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,002	36,33	0,07
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	212,747	163,76	34 840,41
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	212,747	82,47	17 545,19
8	K	153191112	Zřízení atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2	m2	24,508	330,03	8 088,27
9	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	14,190	23,60	334,95
10	K	153191222	Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy přes 30 m2	m2	24,500	88,11	2 158,79
D	2		Zakládání				2 085,01
24	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,150	2 634,65	395,20
25	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,600	2 816,35	1 689,81
D	8		Trubní vedení				9 653,17
37	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	99,076	9,79	969,77
38	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	99,076	36,81	3 647,28
52	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	688,44	2 065,32
53	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	990,27	2 970,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 558,10
61	M	15920220R	štětovnice S240GP	t	3,799	5 937,91	22 558,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 302 - Odvodnění zpevněných ploch

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt
Ostrava a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							102 263,36
D HSV Práce a dodávky HSV							102 263,36
D 1 Zemní práce							74 454,53
4	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	2,000	63,34	126,69
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	286,575	163,76	46 930,81
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	286,575	82,47	23 633,77
11	K	153191112	Zřízení atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	9,000	330,03	2 970,23
13	K	153191222	Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy přes 30 m2	m2	9,000	88,11	793,03
D 8 Trubní vedení							19 525,45
35	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	236,000	9,79	2 309,99
36	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	236,000	36,81	8 687,85
51	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	688,44	2 065,32
52	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	990,27	2 970,80
55	K	89597222201R	Železobetonová armaturní šachta do 15 m3 - prefabrikovaná	kus	0,042	83 130,68	3 491,49
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							8 283,38
61	M	15920220R	štetovnice S240GP	t	1,395	5 937,91	8 283,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 304 - Přípojka kanalizace k fontáně

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							10 740,27
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 740,27
D	1		Zemní práce				8 455,28
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	60,61	606,07
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	31,877	163,76	5 220,32
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	31,877	82,47	2 628,89
D	8		Trubní vedení				2 284,99
20	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	14,390	9,79	140,85
21	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	14,390	36,81	529,74
27	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	688,44	1 376,88
29	K	899661311R	kamerové zkoušky potrubí	m	2,000	118,76	237,52



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020
Objekt: SO 351 - Přeložka vodovodu
Místo:
Zadavatel: Město Kopřivnice
Uchazeč: GEOSAN GROUP a.s.

Datum:
Projektant: Dopravoprojekt
Ostrava a.s.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 014,80
D HSV			Práce a dodávky HSV				51 014,80
D 1			Zemní práce				42 447,84
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	172,388	163,76	28 231,04
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	172,388	82,47	14 216,80
D 2			Zakládání				423,97
19	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,140	3 028,33	423,97
D 8			Trubní vedení				8 142,99
53	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	4,000	254,38	1 017,50
70	M	40445225R	sloupek ocelový	kus	4,000	1 781,37	7 125,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 352 - Přípojka vodovodu k fontáně

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 084,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				18 208,69
D	1		Zemní práce				17 129,69
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	60,61	303,03
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	68,339	163,76	11 191,50
5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	68,330	82,47	5 635,16
D	8		Trubní vedení				1 079,00
21	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	23,154	9,79	226,63
22	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	23,154	36,81	852,37
D	M		Práce a dodávky M				11 875,81
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 875,81
48	K	043194000R	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	11 875,81	11 875,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 353 - Přípojka vodovodu k závlahovému systému

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 800,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 925,06
D	1		Zemní práce				18 692,46
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,000	60,61	303,03
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	74,684	163,76	12 230,59
5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	74,680	82,47	6 158,84
D	8		Trubní vedení				1 232,60
21	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	26,450	9,79	258,90
22	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	26,450	36,81	973,70
D	M		Práce a dodávky M				11 875,81
D	VRN4		Inženýrská činnost				11 875,81
54	K	043194000R	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	11 875,81	11 875,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 361 - Závlahový systém

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 304,16
	D	D1	Výkopové práce				4 304,16
	D	D2	Potrubí a kabely				920,62
17	K	Pol17	Lišta pro vedení kabelů 24 x 22 mm bílá délka 2 m	ks	3,000	144,65	433,95
51	K	Pol50	Sestava pro zazimování	ks	1,000	486,67	486,67
	D	D8	Šachty				3 383,54
71	K	Pol68	Poklop uliční litinový průměr 300 mm	ks	3,000	1 127,85	3 383,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 451 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava
a.s.

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							714 325,13
D 5 Komunikace							13 827,90
1	K	578100010RA0	Chodník z litého asfaltu	m2	11,250	1 229,15	13 827,90
D M21 Elektromontáže							0 30 219,25
15	K	210202015R01	Svítilno typ A, montáž	kus	1,000	350,93	350,93
16	K	210202015R02	Svítilno typ B, včetně příslušenství	kus	1,000	20 424,79	20 424,79
30	K	210202015R07	Svítilno typ G	kus	0,080	16 037,65	1 283,01
43	K	210202015R10	Svítilno typ J	kus	0,067	7 222,73	483,92
46	K	210202015R11	Svítilno typ K	kus	0,500	5 893,56	2 946,78
47	K	210202015R41	Příslušenství ke svítidlu, typ K1	kus	2,000	419,34	838,67
56	K	210204011RS7	Stožár osvětlovací ocelový délky do 8 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	0,200	14 752,97	2 950,59
61	K	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	0,300	3 135,21	940,56
D M46 Zemní práce při montážích							0 670 277,98
90	K	460200173RT2	Výkop kabelové rýhy 35/90 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	100,400	392,50	39 406,98
91	K	460200303RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	358,400	746,99	267 721,46
92	K	460200314RT2	Výkop kabelové rýhy 50/130 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	5,200	1 111,57	5 780,18
93	K	460200883RT2	Výkop kabelové rýhy 80/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	118,800	1 195,89	142 071,74
94	K	460201083RT2	Výkop kabelové rýhy 100/120cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	136,000	1 493,98	203 181,46
95	K	460201483RT3	Výkop kabelové rýhy 150/120cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	5,200	2 330,03	12 116,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 472 - Slaboproudé rozvody

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1,75
D	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech					0 1,75
4	K	222086051R00	Mikrotrubička HDPE v kabelové rýze	m	0,000	31,70	1,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 471 - Ozvučení náměstí

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							46 815,26
D 90 Přípočty							1 425,10
6	K	908 R00	Hzs-práce výškových specialistů	h	2,000	712,55	1 425,10
D M21 Elektromontáže							9 165,16
13	K	210192521R00	Skříň přechodová včetně vika	kus	1,000	9 165,16	9 165,16
D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech							36 225,00
19	K	222370605R00	Měření rozhlas.zařízení a měření srozumitelnosti	kus	14,000	2 587,50	36 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 801 - Vegetační a sadové úpravy

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 352,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 352,02
D	1		Zemní práce				3 452,80
4	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	34,000	118,76	3 452,80
D	2		Zakládání			0	17 899,22
56	K	212755214R	Systém provzdušnění a zalévání z drenážních trubek plastových flexibilních vč.materiálu	m	75,360	237,52	17 899,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 901 - Přístřešek

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							318 652,16
D 1 Zemní práce							132 819,08
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	559,200	237,52	132 819,08
D 2 Zakládání							6 485,49
18	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,850	3 048,52	2 591,24
19	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	0,130	388,64	50,52
20	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	0,130	105,99	13,78
21	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,129	29 689,53	3 829,95
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							153 959,56
40	K	631311196.R	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30 - vzhled určuje použité kamenivo-vápencová drť, která zajišťuje i výbornou odolnost proti uklouznutí	m3	12,450	4 738,45	58 993,69
41	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	12,450	473,43	5 894,17
42	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	12,450	143,34	1 784,56
43	K	631319902.R	Příplatek za drátkobeton strojně kartáčovaný	m2	108,250	178,14	19 283,35
47	K	633131119.R	Povrchová úprava průmyslových betonových podlah - vymývání (vymetání) beton s částečně odhaleným kamenivem, mezi zrniv. probarvený cementový tmel	m2	108,250	593,79	64 277,83
48	K	634663111	Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	3,300	111,04	366,42
49	K	634911124	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 50 do 80 mm	m	25,600	131,23	3 359,54
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							19 092,25
60	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	19,720	98,93	1 950,90
61	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	22,673	206,64	4 685,18
62	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	30,240	114,07	3 449,44
63	M	62852015	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m2	37,800	206,64	7 811,04
64	K	711491176	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V připevnění izolace ukončovací lištou	m	12,600	34,02	428,68
65	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované	m	12,600	60,56	763,11
68	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv. do 6 m	t	0,004	975,13	3,90
D 762 Konstrukce tesařské							6 295,78
72	K	762431012	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	28,350	222,07	6 295,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 901 - Přístřešek

Soupis:

SO901_1 - Část elektroinstalace

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							860,47
D		M21	Elektromontáže			0	860,47
9	K	210010022RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm, včetně dodávky trubky 1525	m	15,000	57,36	860,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902 - Prosklený pavilón

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							306 828,79
D	HSV	Práce a dodávky HSV					50 532,06
D	1	Zemní práce					34 217,54
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	144,064	237,52	34 217,54
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 314,52
19	K	311321816.R	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového tř. C 35/45 - bílý beton nejsvětlejšího odstínu s použitím bílého cementu a bílého pigmentu, povrch betonu v pohledové kvalitě dle TP ČBS 03 třída PB3	m3	2,290	7 125,49	16 314,52
D	PSV	Práce a dodávky PSV					256 296,73
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					46 210,00
57	K	711491177	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V připevnění izolace nerezovou lištou	m	62,000	157,47	9 763,13
58	M	71149.m	nerezová ukončovací lišta	m	68,200	534,41	36 446,87
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					0 207,16
75	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	23,02	207,16
D	751	Vzduchotechnika					0 208 546,57
77	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	426,34	426,34
78	M	751344.m	tlumič	kus	1,000	1 836,00	1 836,00
79	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	m	10,000	450,10	4 500,95
80	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí kruhové, průměru přes 100 do 200 mm	m	105,000	450,10	47 260,01
81	K	751512002.R	Potrubí průmě 250/200 mm - dodávka a montáž	m	11,000	675,74	7 433,09
82	K	751512003.R	Potrubí průmě 375/200 mm - dodávka a montáž	m	8,000	933,44	7 467,49
83	K	751512004.R	Potrubí průmě 400/200 mm - dodávka a montáž	m	7,000	964,31	6 750,18
84	K	75151231.R	Oblouk 200/250 R1000 - dodávka a montáž	kus	1,000	754,11	754,11
85	K	75151248.R	Přechodová tvarovka 375/200-250/200 - dodávka a montáž	kus	2,000	534,41	1 068,82
86	K	75151249.R	Přechodová tvarovka 400/200 - 375/200 - dodávka a montáž	kus	2,000	570,04	1 140,08
87	K	751514479	Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	296,90	593,79
88	M	751519.m	redukce 200/250	kus	2,000	653,17	1 306,34
89	K	75151449.R	Přechodová tvarovka DN200 - 400/200 mm - dodávka a montáž	kus	1,000	878,81	878,81
90	K	751514689.R	Zavírací mřížka sítu DN250 - dodávka a montáž	kus	1,000	356,27	356,27
91	K	751514777.R	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	296,90	593,79
92	M	751514.m	protidešťová hlavice DN250	kus	2,000	593,79	1 187,58
93	K	751901.R	Štěrba 10 mm včetně boxu - dodávka a montáž	m	55,000	890,69	48 987,72
94	K	751902.R	Vzduchotechnická jednotka vč. kotvení - dodávka a montáž	kus	1,000	58 191,48	58 191,48
96	K	751990091.R	Revizní zkoušky VZT	soubo	1,000	5 937,91	5 937,91
97	K	751990092.R	Seřízení systému a spuštění do provozu	soubo	1,000	11 875,81	11 875,81
D	767	Konstrukce zámečnické					0 1 333,00
106	K	7672201.R	W1 - sestava fixních oken 27008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	923 463,14	580,50
107	K	7672202.R	W2 - sestava fixních oken 27008/2960 mm se zdvižně posuvným křídlem a otevíravými dveřmi, s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	937 714,12	580,50
108	K	7672203.R	W3 - sestava fixních oken 4008/2960 mm s izolačním dvojsklem, krycí plech soklu pro ochranu hydroizolace - viz výpis oken a výkres detailu A	kus	0,001	136 809,35	172,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902 - Prosklený pavilón

Soupis:

SO 902_1 - Prosklený pavilón - dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							16 185,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 185,87
D		1	Zemní práce				9 040,82
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odhadu pod kódem 170 504	t	38,064	237,52	9 040,82
D		8	Trubní vedení				7 145,05
12	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 ‰ DN 125	m	29,000	78,93	2 289,09
13	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	29,000	167,45	4 855,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902 - Prosklený pavilón

Soupis:

SO 902_2 - Část elektroinstalace

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 466,81
D	M21	Elektromontáže				0	15 466,81
27	K	210220002RT4	Vedení uzemňovací na povrchu AlMgSi 8 mm, včetně dodávky AlMgSi 8mm + PV 21d	m	115,000	114,01	13 110,66
28	K	210220212RT1	Tyč jímací s upev. na stříhřeben do 3 m, do zdi, včetně dodávky jímací tyče JT 1.5	kus	4,000	589,04	2 356,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 904 - Fontána

Soupis:

SO 904_1 - Stavební část

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 020,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 020,41
D	1		Zemní práce				14 020,41
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	86,57	865,72
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	56,712	156,56	8 878,67
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 4 m	m2	56,712	75,40	4 276,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 905 - Mobiliář

Místo:

Datum:

26.08.2020

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Dopravoprojekt

Uchazeč:

GEOSAN GROUP a.s.

Zpracovatel:

Ostrava a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							13 817,58
D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 817,58
D	2	Zakládání					0
8	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	1,000	3 586,50	3 586,50
9	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	8,732	1 108,02	9 675,21
10	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	8,732	63,66	555,87